UBND TỈNH HÒA BÌNH

            SỞ Y TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCHC
V/v  triển khai thực hiện các quy

định về kiểm điểm đánh giá, xếp

loại chất lượng hằng năm đối

với tập thể, cá nhân trong hệ

thống chính trị tỉnh Hòa Bình

              Hòa Bình, ngày          tháng         năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ công văn số 2164/VPUBNDT-NVK ngày 04/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Quy định số 32-QĐ/TU và Kế hoạch số

212-KH/TU ngày 23/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức triển

khai thực hiện Quy định số 124-QĐ/TW, ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị;

Căn cứ công văn số 4735/SNV-CCVC ngày 11/12/2023 của Sở Nội vụ về việc

triển khai thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân lãnh đạo, quản lý

năm 2023.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị căn cứ vào tình hình, điều kiện thực tế của đơn vị

lựa chọn hình thức quán triệt, triển khai đến toàn thể công chức, viên chức, người

lao động các nội dung văn bản về kiểm điểm đánh giá, xếp loại chất lượng hằng

năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị tỉnh Hòa Bình (Gửi kèm các

văn bản):

- Quy định số 124-QĐ/TTW, ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị về việc kiểm

tra và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ

thống chính trị;

- Hướng dẫn số 25-HD/BTCTW, ngày 10/11/2023 của Ban Tổ chức Trung

ương hướng dẫn một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng

hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị;

- Quy định số 32-QĐ/TU, ngày 23/11/2023 của Tỉnh ủy về việc kiểm điểm

đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống

chính trị tỉnh Hòa Bình;

- Kế hoạch số 212-KH/TU, ngày 23/11/2023 của Tỉnh ủy Hòa Bình, tổ chức

quán triệt, triển khai thực hiện Quy định số 124-QĐ/TW, ngày 04/10/2023 của Bộ

Chính trị về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập

thể, cá nhân trong hệ thống chính trị.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Wedside Sở Y tế;

- Lưu VT, TCHC.

                      GIÁM ĐỐC

                       Bùi Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T14:41:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:40:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:40:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:40:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:40:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!